
Zadavatel:

Sídlo: IČO: 61750972

Statutární zástupce:

Druh VZ: dodávky Režim VZ: VZMR Druh řízení: poptávkové

Název dodavatele:

Sídlo: IČO: 49788540

Statutární zástupce:

Kontaktní osoba:

Email: Telefon:

Název položky
Jednotková cena 

bez DPH

Výše DPH v 

%
Počet ks

Celková cena bez 

DPH

Celková cena včetně 

DPH

1. Stolní PC 13 210,00 Kč 21% 31 409 510,00 Kč 495 507,10 Kč

2. Monitor 27" 3 235,00 Kč 21% 5 16 175,00 Kč 19 571,75 Kč

425 685,00 Kč 515 078,85 Kč

Název položky
Jednotková cena 

bez DPH

Výše DPH v 

%
Počet ks

Celková cena bez 

DPH

Celková cena včetně 

DPH

3. Notebook 19 552,00 Kč 21% 20 391 040,00 Kč 473 158,40 Kč

4. Sada s digitální učební 

pomůckou
890,00 Kč 21% 40 35 600,00 Kč 43 076,00 Kč

5. Sada rozšíření digitální 

učební pomůcky
2 112,00 Kč 21% 20 42 240,00 Kč 51 110,40 Kč

6. Powerbanka 301,00 Kč 21% 20 6 020,00 Kč 7 284,20 Kč

7. Nabíječka 1 181,00 Kč 21% 4 4 724,00 Kč 5 716,04 Kč

8. Ver01 měřící rozhraní k PC 9 305,00 Kč 21% 1 9 305,00 Kč 11 259,05 Kč

9. Ver02 senzor pro měření 5 726,00 Kč 21% 1 5 726,00 Kč 6 928,46 Kč

10. Ver03 čidlo relevantní 

vlhkosti vzduchu
3 890,00 Kč 21% 1 3 890,00 Kč 4 706,90 Kč

11. Ver04 teslametr s dvěma 

rozsahy
3 397,00 Kč 21% 1 3 397,00 Kč 4 110,37 Kč

Ing. Josef Rubáš

Příloha č. 1

 KRYCÍ LIST

NÁZEV VEŘEJNÉ ZAKÁZKY

Národních mučedníků 347, 339 01, Klatovy   

Vídeňská 841, 339 01 Klatovy

Mgr. Václav Vogeltanz, ředitel

DODAVATEL

Gymnázium Jaroslava Vrchlického, Klatovy, Národních mučedníků 347

KINETIC KT spol. s r.o.

INOVACE ICT TECHNIKY, POKROČILÉ DIGITÁLNÍ UČEBNÍ POMŮCKY

Ing. Josef Rubáš

 KALKULACE NABÍDKOVÉ CENY

rubas@kinetic-kt.cz 603805401

Nabídková cena

Inovace ICT techniky

Pokročilé digitální učební pomůcky

mailto:rubas@kinetic-kt.cz


12. Ver05 spektrofotometr 25 969,00 Kč 21% 1 25 969,00 Kč 31 422,49 Kč

527 911,00 Kč 638 772,31 Kč

953 596,00 Kč 1 153 851,16 Kč

V Klatovech dne

jsem se seznámil se zadávacími podmínkami výše uvedené VZ, na kterou podávám nabídku;

přijímám zadávací, technické, administrativní, obchodní a platební podmínky, včetně Návrhu smlouvy, uveřejněné v 

detailu VZ na profilu zadavatele v elektronickém nástroji E-ZAK;

Délka záruky položka č. 1: 36 měsíců

jsem si ve lhůtě pro podání nabídek vyjasnil sporná ustanovení a se zadávacími podmínkami souhlasím a respektuji je;

v mé organizaci ani jako poddodavatel prokazující kvalifikaci nepůsobí veřejný funkcionář podle § 4b zákona č. 159/2006 

Sb., o střetu zájmů, v platném znění, který vlastní podíl představující alespoň 25 % účasti společníka v obchodní 

společnosti;

nabídková cena a veškeré údaje, informace, doklady a dokumenty v nabídce jsou pravdivé a odpovídají skutečnosti;

Prohlašuji, že 

PROHLÁŠENÍ

Délka záruky položka č. 2-12: 24 měsíců

Nabídková cena

Celková nabídková cena:

dodavatel a jeho případní poddodavatelé splňují podmínky právních předpisů a mezinárodních předpisů ohledně 

mezinárodních sankcí proti Rusku, když plnění této veřejné zakázky nebude ani zčásti realizováno včetně plateb osobami 

na sankčních seznamech, a to konkrétně: a) na plnění zakázky se nebude podílet jakýkoli ruský státní příslušník, fyzická či 

právnická osoba nebo subjekt či orgán se sídlem v Rusku, b) právnická osoba, subjekt nebo orgán, které jsou z více než 50 

% přímo či nepřímo vlastněny některým ze subjektů uvedených v předchozím písm. a), nebo c) fyzická nebo právnická 

osoba, subjekt nebo orgán, které jednají jménem nebo na pokyn některého ze subjektů uvedených v předchozích písm. a) 

nebo b); týká se to také poddodavatelů a osob prokazujících kvalifikaci (nad 10 % hodnoty části VZ).

zajistím dodání předmětu plnění v obalech vyrobených ze snadno recyklovatelných materiálů nebo materiálů z 

obnovitelných zdrojů nebo předmět plnění dodám v obalovém systému pro opakované použití, a veškeré obalové 

materiály budou ručně snadno oddělitelné na recyklovatelné části (např. karton, lepenka, plast).

Prohlášení k odpovědnému veřejnému zadávání

Prohlašuji, že 


		2023-10-11T08:41:29+0200
	Ing. Josef Rubáš




